PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Филиппенковского  сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.01.2023 года №  06
с.Филиппенково
О внесении изменений в постановление администрации Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 26.10.2015г. № 86 «Об утверждении муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Филипппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района от 26.10 2015г. № 86 следующие изменения:
1.1. п. 6. Перечня изложить в новой редакции:

«6. Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности.».

1.2. п. 10. Перечня изложить в новой редакции:

«10. Раздел, объединение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности.».

1.3. п. 12. Перечня изложить в новой редакции:

«12. Постановка на учет и включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков.».

1.4. п. 27. Перечня исключить

1.5. п. 34. Перечня изложить в новой редакции:

«34. Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом.».
2. Опубликовать  настоящее постановление  в  «Вестник муниципальных правовых актов Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Филиппенковского сельского поселения                  С.И.Вараксина
PAGE